
 

SEPA (Single Euro Payments Area) tarkoittaa yhtenäistä euromaksualuetta, jonka tavoitteena on luoda maksamisen peruspalveluille yhtenäiset 

käytännöt ja standarditaso. SEPAn siirtymäkausi kestää vuoden 2010 loppuun, johon mennessä välttämättömät muutokset tulee olla tehty yrityksissä 

ja julkishallinnon organisaatioissa.  

Lisätietoa SEPAsta Finanssialan Keskusliiton verkkosivustolla: www.fkl.fi 
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IBANIN SISÄLTÄVÄ PANKKIVIIVAKOODI KÄYTTÖÖN 31.10.2011 MENNESSÄ 
 

Pankkiviivakoodistandardista on tullut uusi versio ja sen käyttö voi alkaa laskuilla 
ja tilisiirtolomakkeilla. IBAN-tilinumeron sisältävä pankkiviivakoodi on otettava 
käyttöön 31.10.2011 mennessä. 
 
Pankkiviivakoodilla voidaan esittää maksutapahtuman tiedot tiivistetysti. Viivakoodi 
varmistaa myös maksutietojen oikeellisuuden ja helpottaa laskujen maksamista tai 
laskun tietojen lukua yrityksen maksatusjärjestelmiin. Viivakoodin käyttö 
tilisiirtolomakkeilla ei ole pakollista. Pankkiviivakoodi soveltuu vain viitenumeroita 
käyttävään laskutukseen. Viivakoodin tulee olla Finanssialan Keskusliiton julkaiseman 
Pankkiviivakoodioppaan mukainen.  
 
Yhtenäisen euromaksualueen SEPAn toteutuessa suomalaiset tilinumerot korvautuvat 
kansainvälisellä tilinumerolla IBANilla (International Bank Account Number). 
Pankkiviivakoodi on aikaisemmin sisältänyt suomalaisen tilinumeron, mutta SEPAn 
myötä pankkiviivakoodissa on oltava IBAN-tilinumero. Pankkiviivakoodin saa vielä 
toistaiseksi tulostaa suomalaisella tilinumerolla.  Marraskuusta 2011 alkaen viivakoodi 
tulee aina tulostaa IBAN-tilinumerolla.  
 
Pankkiviivakoodista on otettu joulukuussa 2010 käyttöön kaksi uutta versiota: 4 ja 5.   

 Versiota 4 käytetään, kun saajan tili on kansainvälisessä IBAN-muodossa ja viite 
kansallisessa muodossa. Versio 4 on otettava käyttöön viimeistään 
31.10.2011 mennessä.  

 Versiota 5 käytetään kun saajan tili on kansainvälisessä IBAN muodossa ja viite 
kansainvälisessä (RF) viitestandardimuodossa. Takarajaa version 5 
käyttöönotolle ei ole määritelty. 

 
Käytössä olevat viivakoodin lukulaitteet on päivitettävä vastaavasti. 
 
Versiot 4 ja 5 sisältävä Pankkiviivakoodioppaan versio 5.2 on julkaistu Finanssialan 
Keskusliiton sivuilla http://www.fkl.fi/www/page/fk_www_4003 .  
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